



TABELLA DISTANZE E TEMPI 10° TARGA AC BOLOGNA



Tappa: **Unica** Data: **26 GIUGNO 2022** Da: **HOTEL ADMIRAL (BO)** A: **HOTEL ADMIRAL (BO)**

SET.	CO	CT	E.PC	U.PC	LOCALITA'	DISTANZE (Km)			TEMPI (h.mm.ss.)			MEDIA (Km/h)		ORARIO TEORICO 1° CONC.				
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.					
1	1				ADMIRAL PARK HOTEL (AL MINUTO)	0,000	0,000	0,000		00:00:00	00:00:00			09:00:00				
					1					0,190	0,190	0,190		Ing.Libero				
					2	1				4,095	4,285	4,285	00:10:15			23,97		
					3	2				0,060	4,345	4,345	00:00:10			21,60		
					4	3				1,730	6,075	6,075	00:03:45			27,68		
					5	4				0,065	6,140	6,140	00:00:10			23,40		
					6	5				4,710	10,850	10,850	00:09:15			30,55		
					7	6				0,070	10,920	10,920	00:00:10			25,20		
					8	7				2,120	13,040	13,040	00:04:20			29,35		
					8	8				0,080	13,120	13,120	00:00:11			26,18		
					9					11,980	25,100	25,100		Ing.Libero				
					10	9				0,070	25,170	25,170	00:00:10			25,20		
					11	10				0,120	25,290	25,290	00:00:17			25,41		
					12	11				0,090	25,380	25,380	00:00:13			24,92		
					13	12				0,150	25,530	25,530	00:00:19			28,42		
					14	13				0,060	25,590	25,590	00:00:08			27,00		
					15	14				0,290	25,880	25,880	00:00:33			31,64		
					16	15				0,085	25,965	25,965	00:00:13			23,54		
17	16				5,010	30,975	30,975	00:09:30			31,64							
18	17				0,055	31,030	31,030	00:00:08			24,75							
19	18				3,320	34,350	34,350	00:06:30			30,65							
19	19				0,080	34,430	34,430	00:00:11			26,18							
2	2				C.O.2	5,520	39,950	39,950		01:45:00	01:45:00			10:45:00				
2	2				CO2 (AL MINUTO)	0,000	0,000	39,950						10:45:00				
					20													
										9,710	9,710	49,660		Ing. Libero				
					21	20				0,055	9,765	49,715	00:00:08			24,75		
					22	21				1,600	11,365	51,315	00:03:40			26,18		
					23	22				0,084	11,449	51,399	00:00:13			23,26		
					24	23				1,680	13,129	53,079	00:03:55			25,74		
					25	24				0,069	13,198	53,148	00:00:10			24,84		
					26	25				0,855	14,053	54,003	00:02:30			20,52		
					27	26				0,065	14,118	54,068	00:00:09			26,00		
					28	27				4,440	18,558	58,508	00:07:55			33,65		
					29	28				0,077	18,635	58,585	00:00:10			27,72		
					30	29				6,770	25,405	65,355	00:12:00			33,85		
					31	30				0,076	25,481	65,431	00:00:10			27,36		
32	31				5,640	31,121	71,071	00:09:30			35,62							
33	32				9,810	40,931	80,881	00:17:30			33,63							

3	34	33		0,064	40,995	80,945	00:00:09			25,60			
	35	34		5,830	46,825	86,775	00:11:00			31,80			
	36	35		0,055	46,880	86,830	00:00:08			24,75			
	37	36		4,880	51,760	91,710	00:09:00			32,53			
	38	37		0,054	51,814	91,764	00:00:07			27,77			
	39	38		8,990	60,804	100,754	00:17:00			31,73			
	39	39		0,050	60,854	100,804	00:00:07			25,71			
				AGRITURISMO (1h pranzo compreso)	10,020	70,874	110,824		03:45:00	05:30:00			14:30:00
3			AGRITURISMO (AL MINUTO)	0,000	0,000	110,824						14:30:00	
	40			1,930	1,930	112,754		Ing. Libero					
	41	40		0,064	1,994	112,818	00:00:09			25,60			
	42	41		1,660	3,654	114,478	00:03:45			26,56			
	43	42		1,130	4,784	115,608	00:02:30			27,12			
	44	43		0,073	4,857	115,681	00:00:10			26,28			
	45	44		0,770	5,627	116,451	00:02:30			18,48			
	46	45		2,120	7,747	118,571	00:03:40			34,69			
	47	46		2,040	9,787	120,611	00:03:40			33,38			
	48	47		0,073	9,860	120,684	00:00:10			26,28			
	49	48		4,380	14,240	125,064	00:09:00			29,20			
	50	49		0,068	14,308	125,132	00:00:09			27,20			
	51	50		3,020	17,328	128,152	00:05:40			31,98			
	52	51		0,050	17,378	128,202	00:00:07			25,71			
	53	52		6,180	23,558	134,382	00:12:15			30,27			
	54	53		0,070	23,628	134,452	00:00:09			28,00			
	55	54		7,200	30,828	141,652	00:13:40			31,61			
	56	55		0,075	30,903	141,727	00:00:10			27,00			
	57	56		1,550	32,453	143,277	00:03:35			25,95			
	58	57		0,086	32,539	143,363	00:00:12			25,80			
	59	58		1,290	33,829	144,653	00:02:55			26,54			
	60	59		0,067	33,896	144,720	00:00:10			24,12			
	61	60		1,380	35,276	146,100	00:03:15			25,48			
	62	61		0,097	35,373	146,197	00:00:13			26,86			
	63	62		3,450	38,823	149,647	00:07:15			28,55			
	64	63		0,080	38,903	149,727	00:00:11			26,18			
	65	64		0,440	39,343	150,167	00:00:58			27,31			
		65		0,059	39,402	150,226	00:00:08			26,55			
				POWER STAGE CLASSIC	0,400	39,802	150,626						
				TIMBRO	24,123	63,925	174,749						
	4			ADMIRAL PARK HOTEL	13,750	77,675	188,499		03:00:00	08:30:00			17:30:00